



FERRETERIA EL GATO E.I.R.L.
RUC: 20609844010
DIR: AV. SANTA ANA S/N, COTAHUASI,
LA UNION, AREQUIPA
Telf: 925728170

**FACTURA ELECTRÓNICA
F001-00000154**

FECHA: 2024-01-16 / 11:05:05

DATOS DEL CLIENTE:
CONSTRUCTORA DAVJORK E.I.R.L.
RUC:20602057934
DIR:CAL. PUERTO RICO C.P.EL PUENTE
HUACAPUY Lote 105, JOSE MARIA
QUIMPER, CAMANA, AREQUIPA
FORMA PAGO:CONTADO

Cant	UM	Descripción	P.U.	Total
2	UNIDAD	plancha de tecnopor	20.00	40.00
2	METRO	broca de madera	7.00	14.00
43	UNIDAD	CEMENTO YURA 42.5KG-AT	31.00	1,333.00
1	UNIDAD	yeso x14kg	13.00	13.00
4	KILOGRAMO	CLAVO DE MADERA DE 4PPg	6.00	24.00
6	KILOGRAMO	CLAVO DE MADERA DE 3PPg	6.00	36.00
6	METRO	alambre n 8	6.00	36.00

Op Gravada: S/. 1,267.80

Gratuita: S/. 0.00

Exonerado: S/. 0.00

I.G.V. S/. 228.20

ICBPER: S/. 0.00

IMPORTE TOTAL: S/. 1,496.00

SON: UN MIL CUATROCIENTOS
NOVENTA Y SEIS CON 00/100 SOLES

Observación:



Representación impresa de FACTURA
ELECTRÓNICA Consulte su comprobante

<https://factura.sisprotec.app/venta.php>